
 
        

 
 
 
 
 
 
ENTE PUBBLICO ECONOMICO AI SENSI DELLA L.R. N.2/07                                   via Monsignor Farina, 62 -71122 FOGGIA (ITA-
LY) 
codice fiscale   80002670711                                                                                                              tel. 0881.307111 - fax 0881.307240 

  partita iva   00205740715                                                                                                                                       pec   asifoggia@pec.it 
e-mail   segreteria@asifoggia.it 

   

1 di 1 

Prot. 3157  del  20 dicembre 2014    
 

 

 
PROCEDURA DI GARA 

AVVISO AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
 

 
 

Procedura aperta per l’affidamento della PROGETTAZIONE ESECUTIVA e della 
ESECUZIONE DEI “LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA IDRAULICA 
DELL’AGGLOMERATO INDUSTRIALE DI FOGGIA- INCORONATA”. P.O. FESR 
2007-2013 - ASSE II - LINEA D’INTERVENTO 2.3 - Azione 2.3.5- INTERVENTI DI AR-
EA VASTA CAPITANATA 2020 e FONDI CIPE..  
Offerta economicamente più vantaggiosa (art.83 D.Lgs. 163/2006 
SECONDA seduta pubblica conclusiva. 

 
Si dà formale comunicazione che  in data 19 dicembre 2014 nella seconda 

ed ultima seduta pubblica si è proceduto alle operazioni di conlusione della gara in 
oggetto, procedendo alla notifica della graduatoria delle offerte tecniche e eofferta 
tempo ed all’apertura della buste contenenti l’offerta economica, come da tabella 
riepilogativa allegata. 

La gara è aggiudicata provvisoriamente all’impresa:  
ORCHIDEA srl- con sede in MELFI alla Via Ronca battista 48-  
con il ribasso del 4,408%  
Seconda classificata: 
ATI  C.C.C. Cantieri Costruzioni Cemento spa-MUSILE di PIAVE (VE) /ROTICE 

GIANNI srl –Manfredonia- con il ribasso del 5,091% 
                                                                      
 
 
 
            Michelarcangelo MARSEGLIA 
                 PRESIDENTE DI GARA 
                     DIRETTORE ASI  
 



OFFERTE OFFERTA 
TECNICA

Ribasso 
lavori max PESO PUNTI Ribasso 

progetto max PESO PUNTI

OFFERTA 1 50,17 5,0910% 6,50% 0,78 13 10,18 5,0910% 6,50% 0,78 2 1,57 11,75

OFFERTA 2 34,19 6,5000% 6,50% 1,00 13 13,00 6,5000% 6,50% 1,00 2 2,00 15,00

OFFERTA 3 62,62 4,0408% 6,50% 0,62 13 8,08 4,0408% 6,50% 0,62 2 1,24 9,32

OFFERTA 4 49,39 4,0480% 6,50% 0,62 13 8,10 4,0480% 6,50% 0,62 2 1,25 9,34

OFFERTE OFFERTA 
TECNICA

Ribasso 
tempo max PESO PUNTI

Ribasso  
tempo 

progetto
max PESO PUNTI

OFFERTA 1 50,17 60 60 1,00 18 18,00 10 10 1,00 2 2,00 20,000

OFFERTA 2 34,19 60 60 1,00 18 18,00 10 10 1,00 2 2,00 20,000

OFFERTA 3 62,62 60 60 1,00 18 18,00 10 10 1,00 2 2,00 20,000

OFFERTA 4 49,39 60 60 1,00 18 18,00 10 10 1,00 2 2,00 20,000

OFFERTE OFFERTA 
TECNICA

Ribasso 
tempo 
lavori

Ribasso 
tempo 

progetto

OFFERTA 
economica 

lavori

OFFERTA 
economica 

progetto
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO MAX Graduatoria

OFFERTA 1 50,17 18,00 2,00 10,18 1,57 81,919 91,947 2°

OFFERTA 2 34,19 18,00 2,00 13,00 2,00 69,194 4°

OFFERTA 3 62,62 18,00 2,00 8,08 1,24 91,947 1°

OFFERTA 4 49,39 18,00 2,00 8,10 1,25 78,735 3°

TABELLA COMPLESSIVA DEI PUNTEGGI OFFERTA TECNICA-OFFERTA TEMPO -OFFERTA ECONOMICA

Procedura	  
aperta	  per	  
l’affidamento	  
della	  
PROGETTAZIO
NE	  ESECUTIVA	  
e	  della	  
ESECUZIONE	  
DEI	  “LAVORI	  DI	  
MESSA	  IN	  
SICUREZZA	  
IDRAULICA	  
DELL’AGGLOME
RATO	  
INDUSTRIALE	  
DI	  FOGGIA-‐	  
INCORONATA”.	  
P.O.	  FESR	  
2007-‐2013	  -‐	  
ASSE	  II	  -‐	  LINEA	  
D’INTERVENTO	  
2.3	  -‐	  Azione	  
2.3.5-‐e	  FONDI	  
CIPE




